[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021

    № 410
Об утверждении перечня муниципального имущества,                                                свободного от прав третьих лиц
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 3 июня 2021 года № 22 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 октября 2017 № 737 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 2 августа 2019 № 419 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 октября 2017 года № 737 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

 3) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 сентября 2020 № 604 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 октября 2017 года № 737 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Подшивалов
5 24 92

Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского

городского поселения

от 07.07.2021 № 410

 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Год создания объекта
	Целевое назначение объекта
	Кадастровый номер объекта
	Сведения об изменении перечня
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур ул. Ленина д. 1 пом. 1 литера 45
	16,8
	1977
	офис
	70:08:0101001:7700